
 

 

クウェート・ジャパン・デスク移転のお知らせ 

 

平素は弊センターの活動にご支援を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、弊センターでは、クウェート商工会議所内に設立していました弊センターのクウェ

ート・ジャパン・デスクを、本年５月末をもちまして東京本部に移転いたしましたことを

お知らせいたします。 

 

２００２年にクウェート商工会議所内に設立しました弊センターのクウェート・ジャパ

ン・デスクでは、クウェートにおける事業機会に関する情報の収集および提供を行うべく、

人脈・ネットワークを築いてきました。これらを築くにあたっては、皆様に多大なるご協

力をいただきました。ここに深く御礼申し上げます。 

 

これまで培っていたクウェートの人脈・ネットワークは東京本部のクウェート・ジャパン・

デスクが継承し、今後もクウェートに関する情報収集活動・情報提供活動を継続いたしま

すので、ご理解とご協力を賜りたく、よろしくお願い申し上げます。 

 

以上 

 


